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Kubek bidon termiczny termos smart
LED 500ml bordowy

Cena 22,34 zł

Numer katalogowy KX6358_2

Kod EAN 5903039727212

Objętość 1.15

Opis produktu
  

KUBEK TERMICZNY TERMOS SMART LED 500ML

Kubek termiczny to obowiązkowe wyposażenie każdego, kto żyje szybko i
intensywnie. Nie zawsze masz czas delektować się ulubionym napojem w
spokoju? Przelej go do kubka termicznego i ciesz się nim w trasie lub pracy.

Sprawdź nasz elegancki kubek z wyświetlaczem LED, który pokazuje temperaturę
napoju wewnątrz! 

Dzięki wyświetlaczowi możesz kontrolować temperaturę napoju. Już nie zaskoczy
Cię zbyt gorąca herbata! Informacja o temperaturze znajdziesz na pokrywce.
Wyświetlacz jest aktywowany dotykowo.

Zainstalowany termometr jest bardzo czuły i szybko reaguje. Przy napojach
zimnych oznaczenie stopni Celsjusza jest zielone, przy temperaturze powyżej 60
stopni oznaczenie zmieni kolor na czerwony.

Do kubka dołączono wygodny, metalowy separator, dzięki któremu oddzielisz fusy
czy liście herbaty.

Teraz ulubiony napój przechowasz i przetransportujesz ze stylem! 

Bordowy, prosty w formie kubek ucieszy fanów minimalizmu i ponadczasowej
elegancji.

Duży kubek – 500ml – pozwoli Ci cieszyć się swoim ulubionym napojem dłużej!
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Mimo dużej pojemności jest bardzo lekki.

Szeroki otwór zapewnia wygodne korzystanie i ułatwia czyszczenie. Kubek dobrze
leży w dłoni, pasuje do uchwytu w samochodzie i innych. Dzięki plastikowej
uszczelce w nakrętce kubek jest bardzo szczelny.

Elegancki i estetyczny na zewnątrz, z bezpiecznym i „skutecznym” wnętrzem:

wnętrze wykonane ze stali nierdzewnej

podwójne ścianki oddzielone od siebie próżnią utrzymują
temperaturę napoju do kliku godzin

wykonany z materiałów przeznaczonych do kontaktu z żywnością

Kubek utrzymuje zarówno wysokie jak niskie temperatury – sprawdzi się też w
trakcie upalnego lata.

Docenią go rodzice przygotowujący mleko maluchom – kubek nie tylko utrzyma
ciepło, ale też pozwoli upewnić się, czy temperatura pokarmu jest właściwa.

Spakowany w kartonowe pudełko.

Świetny i uniwersalny pomysł na prezent!

DANE TECHNICZNE:

Materiał: plastik i stal nierdzewna

Zasilanie: bateria CRS2032 (NIEWYMIENNA)

Wymiary:

opakowania: 22,5cm x 7cm x 7cm 

kubka: średnica 6,7cm x 21,5cm
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